Programa Municipal de Incentivo Fiscal à Cultura

Fundação Cultural Cassiano Ricardo

Avenida Olivo Gomes, 100   Santana   CEP 12211-115
São José dos Campos – SP – tel. 12-3924 7338/ 39247392 Fax 12-3941 8577

E-mail: secfmc@fccr.org.br
www.fccr.sp.gov.

1

Termo de Indeferimento de Inscrições

Referência: Edital 019/2016/FCCR/SEC-LIF

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público o indeferimento das inscrições dos projetos pretendentes

ao benefício da Lei Complementar 192/99, com posteriores alterações, para o ano de 2017, com fundamento no

disposto no artigo 28 do Edital 019/2016/FCCR/SEC-LIF.

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Projeto Cultural Samba Rock do Vale

Motivo:  Não apresentou Certidão Negativa de Débitos Municipais, Tributos Mobiliários e Imobiliários junto

ao Município – CND.

Informamos que o prazo para recurso é até o dia 19 de dezembro.

São José dos Campos, 09 de dezembro de 2016.

Vicente de Moraes Cioffi                                                                         Alcemir Palma

Diretor Administrativo                                                                         Diretor Presidente

Antonio Carlos Oliveira da Silva

Responsável SEC-LIF

mailto:secfmc@fccr.org.br